

ガラムマサラ			
ブランド	SONNENTOR		
JANコード	9004145006416		
商品コード	SON00641		
名称	有機ガラムマサラ		
ロット	1		
定価（税抜）	¥1,200		
内容量	55g		
入数	-		
商品サイズ	D3.5×W5.5×H11cm	総重量(箱含)	64.0g
賞味期限・製造ロット	本体に記載	製造後期限	36ヶ月
認証	EUバイオ／有機JAS	原産地	別紙参照
原産国	オーストリア		
商品特徴	コリアンダーが効いたゾネントアオリジナルのブレンド。カレーの仕上げはもちろん、豆料理や野菜料理、肉料理、スープの仕上げにもおすすめ。		
原材料	有機カルダモン、有機コリアンダー、有機ブラックペッパー、有機フェネル、有機クローブ、有機ローレル、有機シナモン、有機フェヌグリーク、有機ターメリック、有機アニス、有機ナツメグ、有機ジンジャー		
アレルギー	-		
注意事項	* 製品については万全を期しておりますが、万一品質にお気づきの点がございましたらお問い合わせください。 * 開封後は乾燥した冷暗所に密閉して保管し、賞味期限に関わらずなるべく早めにお召し上がりください。		
	* 乾燥した場所で、虫や害虫が混入しないよう容器にいれて保管して下さい。 * 植物を原料としておりますので、色や風味や香りなど天候や採取時期により多少変化することがありますが、品質には変わりありません。		

栄養成分表示	【栄養成分表示 1箱(55g)当たり】 エネルギー170kcal、たんぱく質6.8g、脂質6.4g、炭水化物10.0g、食塩相当量0.03g（推定値）
--------	--

保存方法	直射日光・高温多湿を避けて涼しい所で保存してください。
製造工程	【ハーブ・スパイス（各原材料の原産国）】 原料の収穫→乾燥（最高45℃、24-48時間）→害虫駆除 【オーストリア】 不純物の選別→レシピに基づきブレンド→製粉→適切な梱包・保管→55gをネイチャーフレックスフィルムに詰め、紙箱に梱包→顧客の要求に応じたラベリング→発送

注意：薬事法に抵触する場合がありますので、内部資料の文章を広告等で使用しないでください。

包装形態	紙箱、内袋
包装資材	外箱：紙／内袋：セルロースフィルム

輸出者・製造元	SONNENTOR
---------	-----------

輸入・販売元	株式会社おもちゃ箱 東京都大田区田園調布南26-12 お客様相談室：03-3759-3479 www.omochabako.co.jp
--------	---